FPKS
Wellrohr
Corrugated conduit
01.05.2024, V5.0
Material: PEEK (Polyetheretherketone)
   HIGHTECH Polymer-Werkstoff PEEK
   selbstverlöschend, halogen- und cadmiumfrei
   hohe chemische Widerstandsfähigkeit

Artikel-Nr.
Part No.  1)
Nennweite
Nominal width
Profil
Profile  2)
Dimensionen
Dimensions
in mm (nom.) 3)
Biegeradius
Bending radius
in mm
VPE
PU
schwarz / black NW ID AD / OD stat. R. m
FPKSF-07B.50 07 F 6,5 10,0 15 50
FPKSF-10B.50 10 F 9,8 12,8 25 50
FPKSF-12B.50 12 F 12,3 15,7 35 50
FPKSF-17B.50 17 F 16,8 21,1 40 50
FPKSF-23B.50 23 F 23,0 28,4 45 50
FPKSF-29B.25 29 F 29,2 34,5 55 25
FPKSF-36B.25 36 F 36,8 42,4 60 25
FPKSF-48B.25 48 F 47,8 54,4 70 25
01.05.2024, V5.0
Prüfungen werden nach EN ISO 139 bei 23°C / 50% r. F. durchgeführt (sofern nicht anders angegeben). IS FIP = Interne Spezifikation FIP